Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

segunda-feira, 2 de dezembro de 2024 Ano XIII - Edição nº 00236 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00F091E5F9B19E637582D81E8ED33BB7

segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 23/2024 - "Constitui Comissão de membros para proceder a Transmissão de Governo da Câmara Municipal de Ibititá.”

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00F091E5F9B19E637582D81E8ED33BB7

segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

PORTARIA N° 23/2024

RESOLVE:

Gabinete da Presidente da Camara, em 02 de dezembro de 2024.

Art. 1° - Constituir Comissao composta dos seguintes servidores: Noelma Alves dos
Anjos, David Vieira da Silva e Evaristo Pereira Barreto, para sob a presidencia do
primeiro proceder a Transmissao de Governo, repassar informapdes e documentos aos
representantes da nova administrapao.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao, revogando-as as
disposigdes em contrario.

ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE I BITITA

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IBITITA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas obrigapdes legais que lhe sao conferidas pelo Regimento Interno e pela Legislapao
pertinente;

4
Prapa Senhor Do Bomfim, N° 29. Centro. Ibitita - BA.

CNPJ: 63.086.631/0001 -95 / CEP: 44.960-000
E-mail: ibititacamaramunicipal@gmail.com

“Constitui Comissao de membros para
proceder a Transmissao de Governo da
Camara Municipal de Ibitita.”

Camara Municipal de Ibitita

Mar'aAp^aangs^

Maria Aparecida Santana da Silva Neiva
Presidente da Camara

1961

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00F091E5F9B19E637582D81E8ED33BB7

		2024-12-02T16:21:54-0300